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KONKURSY  

 XXIV EDYCJA KONKURSU NA NAJLEPSZĄ PRACĘ NAUKOWĄ POŚWIĘCONĄ 

WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 

Konkurs skierowany jest do autorów prac habilitacyjnych, doktorskich, magisterskich i 

licencjackich dotyczących własności intelektualnej; dopuszczalne są prace w języku 

polskim i angielskim z obszaru nauk prawnych, ekonomicznych i przyrodniczych; 

szczególnie cenione będą prace poświęcone zarządzaniu, wycenie i komercjalizacji 

własności intelektualnej; o udziale decyduje termin obrony lub kolokwium 

habilitacyjnego, a zgłoszenia można przesyłać elektronicznie do 9 października 

2026 r. 

Warunki konkursu/Zgłoszenia >>> 

 II NABÓR OFERT MNiSW W PROJEKCIE “WSPARCIE PROCESÓW 

DYDAKTYCZNYCH ZA POŚREDNICTWEM PLATFORMY NAVOICA” 

Przedmiotem postępowania ogłoszonego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego jest wybór ofert uczelni do finansowania co najmniej 66 darmowych 

kursów e-learningowych typu MOOC (Massive Open Online Courses) na 

ogólnopolskiej platformie edukacyjnej NAVOICA. Tematyka kursów musi 

koncentrować się na potrzebach nowoczesnego rynku pracy, ze szczególnym 

uwzględnieniem cyfrowej i zielonej transformacji, w tym dot. zmian 

klimatycznych, aspektów środowiskowych, energii odnawialnej i zrównoważonego 

rozwoju. Wybrane propozycje otrzymają pełne finansowanie (100% kwoty 

wydatków kwalifikowalnych projektu), a autorzy kursów będą współpracować z 

ekspertami z Ośrodka Przetwarzania Informacji – Państwowego Instytutu 

Badawczego (OPI PIB). Alokacja środków finansowych na niniejszy nabór to 

5.034.465,00 zł. Finansowanie przyznawane jest m.in. na koszty osobowe oraz 

koszty zakupu usług niezbędnych do opracowania kursu. Nabór trwa do 31 lipca 

br. 

Więcej >>> 

 HYDROSTRATEG - NABÓR NA PROPOZYCJE TEMATÓW BADAWCZYCH 

PROJEKTÓW ZAMAWIANYCH 

Celem głównym Programu jest wdrożenie nowych rozwiązań poprawiających 

efektywność użytkowania i zarządzania zasobami wody w Polsce. Celem naboru jest 

wyłonienie propozycji tematów badawczych spełniających założenia Programu, które 

posłużą do określenia zakresu tematycznego oraz warunków konkursu na projekty 

zamawiane. 

Więcej >>> 

ROZWÓJ KARIERY  

https://uprp.gov.pl/pl/aktualnosci/konkursy-uprp/xxiv-edycja-konkursu-na-najlepsza-prace-naukowa-poswiecona-ochronie-wlasnosci-intelektualnej-2026
https://www.gov.pl/web/nauka/ii-nabor---zaproszenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-do-skladania-ofert-w-projekcie-wsparcie-procesow-dydaktycznych-za-posrednictwem-platformy-navoica
https://www.gov.pl/web/ncbr/hydrostrateg---nabor-na-propozycje-tematow-badawczych-projektow-zamawianych


 PARP FUTURE CAMP 

W dniach 24–25 sierpnia 2026 r. PARP zaprasza do Rynu na PARP Future Camp 

– bezpłatne wydarzenie dla studentów, startupów na początku drogi, innowatorów 

poszukujących wsparcia oraz przedsiębiorców, którzy chcą rozwijać swoją wiedzę z 

zakresu przedsiębiorczości, innowacji i nowych technologii. Uczestnicy dowiedzą się, 

jak przejść od pomysłu do modelu biznesowego, zdobyć pierwszych klientów, znaleźć 

programy wsparcia, mentorów i partnerów oraz lepiej zrozumieć funkcjonowanie 

ekosystemu startupowego. W programie przewidziano inspirujące wystąpienia, 

praktyczne warsztaty, spotkania z ekspertami i mentorami oraz networking. 

Szczegóły programu / Formularz zgłoszeniowy >>> 

 IDA BOOTCAMP 2026 

Ruszyła rekrutacja do IDA Bootcamp 2026 - bezpłatnego programu akceleracyjnego 

skierowanego do zespołów naukowych, startupów i firm rozwijających technologie 

deeptech z potencjałem adaptacji do sektora obronnego. Uczestnicy zyskają 

możliwość współpracy z przedstawicielami Sił Zbrojnych RP i przemysłu obronnego, 

weryfikacji swoich rozwiązań w odpowiedzi na realne wyzwania, konsultacji z 

ekspertami oraz prezentacji projektów przed partnerami i inwestorami. Rekrutacja 

trwa do 13 lipca 2026 r. i obejmuje trzy ścieżki tematyczne: odporność infrastruktury 

krytycznej, technologie bezzałogowe oraz sztuczną inteligencję i analizę danych dla 

bezpieczeństwa.   

Więcej / Formularz zgłoszeniowy >>> 

WYDARZENIA  

 WEBINARIUM: INFORMACJA I PROMOCJA FUNDUSZY EUROPEJSKICH  

NA LATA 2021-2027 

Centralny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich zaprasza do udziału  

w webinarium pt. „Informacja i promocja Funduszy Europejskich na lata 2021-2027". 

Spotkanie odbędzie się w czwartek - 16 lipca 2026 roku, w godzinach 10:00-11:15, 

na platformie ZOOM.  

Więcej >>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI, CTTM oraz Działu Nauki 

 

 

https://www.parp.gov.pl/component/site/site/parp-future-camp
https://pfr.responsly.com/f/VyQdAjge
https://funduszeeuropejskie.gov.pl/spotkania-informacyjne-i-wydarzenia/webinarium-informacja-i-promocja-funduszy-europejskich-na-lata-2021-2027/

